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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. 
december 2023 for Ejendomsselskabet Lindevej ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. 
januar 2023 - 31. december 2023.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Rudkøbing, den 3. juni 2024

Direktion

Bjørn Sander Bergholdt
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning
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Til kapitalejerne i Ejendomsselskabet Lindevej ApS
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Ejendomsselskabet Lindevej ApS for regnskabsåret 1. januar 2023 - 
31. december 2023, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, 
egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2023, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. 
januar 2023 - 31. december 2023 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er 
uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' 
internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der 
er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav 
og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som 
grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som 
ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med 
en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en 
revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. 
Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det 
med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske 
beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover:
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning
 

- 5 -
 

• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici 
samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. 
Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved 
væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, 
dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig 
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets 
evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores 
revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne 
oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på 
det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige 
begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og 
begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.
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Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet 
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Svendborg, den 3. juni 2024

RevisionsFirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 35486178

Morten Troels Pedersen
statsautoriseret revisor
mne31470
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Virksomhedsoplysninger
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Virksomheden Ejendomsselskabet Lindevej ApS
Rifbjergvej 4 
5900 Rudkøbing

CVR-nr. 32889506

Regnskabsår 1. januar 2023 - 31. december 2023
14. regnskabsår

Direktion Bjørn Sander Bergholdt

Revisor RevisionsFirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
"Kogtvedlund"
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg
CVR-nr.: 35486178

Kontaktpersoner Morten Troels Pedersen, statsautoriseret revisor 
Anita Holm Særslund

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: C
85

EX
-B

A2
IY

-IK
1A

W
-7

M
3C

M
-O

N
KQ

D
-J

YO
LL
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift og besiddelse af fast ejendom, herunder udvikling af fast 
ejendom.
 
Usikkerhed ved indregning eller måling
Årets resultat er påvirket positivt af indregnetværdiregulering 2.898 t.kr. der primært kan henføres til 
ejendommen Ørsted Bygade, der er færdigbygget og ubrugtaget i regnskabsåret 2023. 
 
Byggeriet af ejendommen er gennemført og afsluttet under budget hvilket sammenholdt med den 
fremtidige drifts medfører den positive værdiregulering.
 
Måling af investeringsejendomme til dagsværdi indeholder væsentlig elementer af ledelsesmæssige skøn 
over de aktuelle markedsforhold. På balancedagen har selskabet ved værdiansættelse af 
investeringsejendomme anvendt en afkastprocent på 6,3 %. Følsomhed ved ændring i selskabets 
gennemsnitlige afkastprocent er belyst i note 3.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på 
4.952.304 kr. Selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på 84.516.125 kr., og en 
egenkapital på 30.479.856 kr., hvilket svarer til en egenkapitalandel (soliditetsgrad) på 36,1 %.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets 
finansielle stilling.
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Anvendt regnskabspraksis
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Regnskabsklasse
Årsrapporten for Ejendomsselskabet Lindevej ApS for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 
er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse 
B, med tilvalg af enkelte bestemmelser for regnskabsklasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret 
kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder 
afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 
regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Virksomheden har valgt at sammendrage visse poster i resultatopgørelsen efter bestemmelserne i 
årsregnskabslovens § 32.
 
Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indeholder lejeindtægter ved udlejning af investeringsejendomme og hermed forbundne 
indtægter ved udlejningen. Lejernes bidrag til dækning af ejendommens udgifter til levering af varme 
mv. modregnes i de afholdte omkostninger i balancen under andre tilgodehavender eller anden gæld.
 
Andre driftsindtægter og -omkostninger
Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i 
forhold til virksomhedens hovedaktivitet.
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Anvendt regnskabspraksis
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Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, administration, 
lokaler og operationelle leasingomkostninger.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og gager, pensioner samt omkostninger til social sikring.
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende 
vurdering af aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af 
kostprisen, baseret på følgende vurdering af brugstider og restværdier:
 

Brugstid Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år 0 %

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen 
mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, 
og indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i 
fremmed valuta, modtaget udbytte fra andre kapitalandele, amortisering af finansielle aktiver og 
forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering 
af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og 
udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Balancen
 
 
Investeringsejendomme
Investeringsejendomme omfatter investering i grunde og bygninger med det formål at opnå afkast af den 
investerede kapital i form af løbende driftsafkast og kapitalgevinst ved videresalg. 
Investeringsejendomme indregnes på erhvervelsestidspunktet til kostpris med tillæg af omkostninger 
direkte foranlediget af anskaffelsen. Renter og øvrige låneomkostninger i opførelsesperioden indregnes i 
kostprisen.
 
Investeringsejendomme måles efterfølgende til dagsværdien ved at regulere regnskabsmæssig værdi ved 
op- eller nedregulering over resultatopgørelsen. Ved beregning af dagsværdien anvendes en individuelt 
fastsat diskonteringsfaktor ved en kapitalisering af det forventede, fremtidige løbende driftsafkast af 
ejendommen. I det omfang, der er tilgængelige aktuelle markedspriser for sammenlignelige ejendomme, 
indgår disse som grundlag for vurderingen af ejendommenes dagsværdi.
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Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Det svarer i al væsentlighed til nominel værdi, reduceret 
med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være 
lovbestemte eller fastsat i vedtægterne.
 
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte 
anvendelse af aktivet eller afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, 
indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske 
skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil 
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.
 
Finansielle gældsforpligtelser
Fastforrentede lån som realkreditlån og lån hos kreditinstitutter indregnes ved lånoptagelsen til det 
modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende år måles lånene til 
amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For obligationslån svarer amortiseret 
kostpris til restgælden, beregnet som lånets underliggende kontantværdi på lånetidspunktet, reguleret 
med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet.
 
Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket almindeligvis svarer til nominel værdi. 
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt 
betalte acontoskatter.
 
Periodeafgrænsningsposter, passiver
Periodeafgræsningsposter opført som forpligtelser udgøres af modtagne betalinger vedrørende indtægter 
i de efterfølgende regnskabsår.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Resultatopgørelse
 

- 12 -
 

Note
2023

kr. 
2022

kr. 

Bruttofortjeneste 6.175.263 4.294.588

Personaleomkostninger 1 -1.464.113 -215.796
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -90.075 -79.898
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver 2.897.910 1.169.958
Driftsresultat 7.518.985 5.168.852

Finansielle indtægter 678 0
Andre finansielle omkostninger -1.163.233 -1.140.051
Resultat før skat 6.356.430 4.028.801

Skat af årets resultat 2 -1.404.126 -890.960
Årets resultat 4.952.304 3.137.841

Forslag til resultatdisponering
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 61.000 58.900
Overført resultat 4.891.304 3.078.941

4.952.304 3.137.841
 
 
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: C
85

EX
-B

A2
IY

-IK
1A

W
-7

M
3C

M
-O

N
KQ

D
-J

YO
LL



Balance 31. december 2023
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Note
2023

kr. 
2022

kr. 
Aktiver

Grunde og bygninger 3 83.936.225 71.916.359
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 4 339.252 334.327
Materielle anlægsaktiver 84.275.477 72.250.686

Anlægsaktiver 84.275.477 72.250.686

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 37.380 7.598
Andre tilgodehavender 2.171 2.171
Periodeafgrænsningsposter 74.972 48.561
Tilgodehavender 114.523 58.330

Andre værdipapirer og kapitalandele 4.000 4.000
Værdipapirer og kapitalandele 4.000 4.000

Likvide beholdninger 122.125 0

Omsætningsaktiver 240.648 62.330

Aktiver 84.516.125 72.313.016
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Balance 31. december 2023
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Note
2023

kr. 
2022

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 80.000 80.000
Overført resultat 30.338.856 25.447.551
Udbytte for regnskabsåret 61.000 58.900
Egenkapital 30.479.856 25.586.451

Hensættelser til udskudt skat 6.650.963 5.890.113
Hensatte forpligtelser 6.650.963 5.890.113

Gæld til realkreditinstitutter 29.987.066 31.825.228
Gæld til pengeinstitutter 2.162.651 2.412.693
Langfristede gældsforpligtelser 5 32.149.717 34.237.921

Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser 2.174.218 2.136.456
Gæld til pemgeinstitutter 8.348.700 409.202
Leverandører af varer og tjenesteydelser 165.964 279.937
Selskabsskat 515.276 406.389
Anden gæld 280.702 165.348
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 970.507 1.071.979
Periodeafgrænsningsposter 156.190 105.260
Deposita og forudbetalt husleje 2.624.032 2.023.960
Kortfristede gældsforpligtelser 15.235.589 6.598.531

Gældsforpligtelser 47.385.306 40.836.452

Passiver 84.516.125 72.313.016

Eventualforpligtelser 6
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 7
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Egenkapitalopgørelse
 

-15-
 

  Udbytte for  

Virksomheds Overført regnskabs-  

kapital resultat året I alt

Egenkapital 1. januar 2023 80.000 25.447.552 58.900 25.586.452

Betalt udbytte 0 0 -58.900 -58.900

Årets resultat 0 4.891.304 61.000 4.952.304

Egenkapital 31. december 2023 80.000 30.338.856 61.000 30.479.856

Selskabskapitalen består af 80.000 aktier a nominelt 1 kr. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: C
85

EX
-B

A2
IY

-IK
1A

W
-7

M
3C

M
-O

N
KQ

D
-J

YO
LL



Noter
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2023 2022
1. Personaleomkostninger
Lønninger 1.282.532 192.054
Pensioner 163.564 19.932
Andre omkostninger til social sikring 18.017 3.810

1.464.113 215.796

Gennemsnitligt antal beskæftigede 2 1

2. Skat af årets resultat
Regulering udskudt skat 760.850 420.571
Skat af årets reusltat 643.276 470.389

1.404.126 890.960

3. Grunde og bygninger 
   

Kostpris primo
 

52.249.820
 

50.275.419
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer

 
9.121.956

 
1.974.401

Kostpris ultimo
 

61.371.776
 

52.249.820  

Værdiregulering primo 
 

19.666.539
 

18.496.581
Årets værdiregulering

 
3.897.910

 
1.169.958

Værdiregulering ultimo 
 

23.564.449
 

19.666.539  

Regnskabsmæssig værdi ultimo
 

84.936.225
 

71.916.359  

Heraf udgør indregnede finansierings- og låneomkostninger 
 

357.075
 

0  

Værdiansættelse af investeringsejendomme:

Selskabet anvender normalindtjeningsmetoden til fastsættelse af dagsværdien for 
investeringsejendomme.

Selskabet har fastholdt de tidligere anvendte værdiansættelsesprincipper for selskabets ejendomme. Dette 
indebærer, at ejendommens bogførte værdi beregnes med udgangspunkt i lejeindtægter med fradrag af 
driftsomkostninger og kapitaliseret med en rente/afkast, der modsvarer det afkastningskrav, markedet 
sætter på de respektive ejendomstyper i et velfungerende finansielt marked.

Hvor fastlæggelse af lejeindtægter og driftsudgifter i stort omfang kan foretages på objektiv basis, bliver 
afkastprocenten den væsentligste usikkerhedsfaktor i forbindelse med værdiansættelsen af ejendoms- 
porteføljen.

Ved markedsværdivurderingen pr. 31. december 2023 er der anvendt et afkastkrav på 6,3 %. Til 
sammenligning udgjorde afkastkravet 6,1 % pr. 31. december 2022.
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Noter
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Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af 
investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen. Følsomheden illustreres 
således: 
 
Kr.

 

Ændring i gennemsnitligt afkastkrav -0,5 % Basis 0,5 %
 

Afkastprocent 5,8 % 6,3 % 6,8 %
 

Dagsværdi 91.102.000 83.936.225 77.698.000
 

Ændring i dagsværdi 7.165.775 0 -6.350.225
 
 
 

2023 2022
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo 547.225 261.600
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer 95.000 285.625
Kostpris ultimo 642.225 547.225

Af- og nedskrivninger primo -212.898 -133.000
Årets afskrivninger -90.075 -79.898
Af- og nedskrivninger ultimo -302.973 -212.898

Regnskabsmæssig værdi ultimo 339.252 334.327

5. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter 29.987.066 1.845.845 22.453.988
Gæld til banker 2.162.651 328.373 716.673

32.149.717 2.174.218 23.170.661

6. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Til sikkerhed for selskabets realkreditfinansiering 31.953 t.kr. i DLR Kredit er der afgivet pant i selskabets 
ejendomme beliggende Lindevej 2A, 5900 Rudkøbing, matr. nr. 8b Rudkøbing Bygrunde, Toldstien 5a, 
5900 Rudkøbing, matr. nr. 2kn Rudkøbing Markjorder, Ørstedsgade 19 A, 5900 Rudkøbing, matr. nr. 178a 
Rudkøbing Bygrunde samt Godthåbsvænget 1, 5900 Rudkøbing, matr. nr. 34b Henninge By Skrøbelev. 
Bogført værdi heraf andrager pr. 31. december 2023 68.357 t.kr.

Til sikkerhed for selskabets engagement med Fynske Bank er deponeret ejerpantebrev 2.000.000 kr. i 
selskabets ejendom beliggende Lindevej, 5900 Rudkøbing, matr. nr. 8b Rudkøbing Markjorder. Bogført 
værdi heraf andrager pr. 31. december 2023 11.283 t.kr.
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Noter
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Til sikkerhed for selskabets engagement med Fynske Bank er deponeret ejerpantebrev 1.500.000 kr. i 
selskabets ejendom beliggende Toldstien 5a, 5900 Rudkøbing, matr. nr. 2kn Rudkøbing Markjorder. 
Bogført værdi heraf andrager pr. 31. december 2023 20.146 t.kr.

Til sikkerhed for selskabets engagement med Fynske Bank er deponeret ejerpantebrev 2.300.000 kr. i 
selskabets ejendomme beliggende Havnegade 32, 5900 Rudkøbing, matr. nr. 237a Rudkøbing Bygrunde, 
Toldstien 5a, 5900 Rudkøbing, matr. nr. 2kn Rudkøbing Markjorder samt Ørstedsgade 19 A, 5900 
Rudkøbing, matr. nr. 178a Rudkøbing Bygrunde. Bogført værdi heraf andrager pr. 31. december 2023 
27.922 t.kr.

Til sikkerhed for selskabets engagement med Fynske Bank er deponeret ejerpantebrev 1.000.000 kr. i 
selskabets ejendom beliggende Godthåbsvænget 1, 5900 Rudkøbing, matr. nr. 34b Henninge By Skrøbelev. 
Bogført værdi heraf andrager pr. 31. december 2023 30.364 t.kr.

Til sikkerhed for selskabets engagement med Fynske Bank er deponeret ejerpantebrev 7.500.000 kr. i 
selskabets ejendom beliggende Ørsted Bygade 47, 5900 Rudkøbing, matr.nr. 2c Henninge By Skrøbelev. 
Bogført værdi heraf andrager pr. 31. december 2023 14.298 t.kr.

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: C
85

EX
-B

A2
IY

-IK
1A

W
-7

M
3C

M
-O

N
KQ

D
-J

YO
LL



Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital 
underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bjørn Sander Bergholdt
EJENDOMSSELSKABET LINDEVEJ ApS CVR: 32889506
Direktør
Serienummer: 11ec3def-37f1-4d28-b5ae-6c3c2f65bf6d
IP: 188.176.xxx.xxx
2024-06-05 17:53:44 UTC

Morten Troels Pedersen
REVISIONSFIRMAET EDELBO STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 35486178
Statsautoriseret revisor
På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo, Statsautoriser…
Serienummer: 07d7c2ca-cc4c-4429-a989-f185fc4cd26c
IP: 85.27.xxx.xxx
2024-06-06 05:29:25 UTC

Bjørn Sander Bergholdt
EJENDOMSSELSKABET LINDEVEJ ApS CVR: 32889506
Dirigent
Serienummer: 11ec3def-37f1-4d28-b5ae-6c3c2f65bf6d
IP: 188.176.xxx.xxx
2024-06-06 08:24:06 UTC
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         SWZE+EQn6ax2z8NdO3KkK486hqQ0Rr985fEWqULm3Mc=   StZ1dtFqWfcpqq6oMRMDK92lqSgN0ydrJoN+MN94FxU=      AQAB           2024-06-05T17:53:33.772Z     BlNNkOsb81wB5LlAXQY8C//Kj9QDT8lIlbKRgds0KgQ=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 417280316873037864818214281112299549243685348444        



            
                
            
            Bilag til selvangivelsen 2023
            XGPC0-M01K7-UD0KI-EIL5P-20IEP-E7JGS
            SHA-256
            92b721c18ff186e266611126821c1e66ff8e5d5797bb7faf7ddca84a2c83b216
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            Intern årsrapport 2023
            CQNJ5-ZS3MO-NNZ7O-XUUB0-UEIU6-C5E0M
            SHA-256
            2974f33e7ed4df702e7615b773292ab07fbbd9a0fa8ae991a19da62248266443
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            Ledelsens regnskabserklæring 2023
            H5MAJ-CNQUL-2Z4DL-EZQNP-EKGF2-X2VZF
            SHA-256
            5e774ddb7e956a98aa1cea674452b117191835527fa5357479c1a52d200639ff
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            Revisionsprotokollat 2023
            LX05M-P7USG-MFC7Y-BPZ6J-ZGXPZ-VWLAV
            SHA-256
            cc40e66c4c1a0fcb18b1e74f16f6242a1188021d3ddd73dc7c4bb27632f043d3
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            Årsrapport 2023
            C85EX-BA2IY-IK1AW-7M3CM-ONKQD-JYOLL
            SHA-256
            7d334f76dce720cb84fa7e216da52de794cfd91828f5d0aae3ba6aa8b2eeb82b
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         T7JnmMSQFNICeSvO3RPM67JtAW5hKES5eAzjrLOD8o8=   hvDVpKiyhgUxbq3fgk6lGkSJqKcO2DAWhLb25EzlAOo=      AQAB           2024-06-06T05:29:23.049Z     1YNbC7epSDD/FA3PHm9uDTVIzK5KfLdy8r2Y7nIsufs=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1268676283567899177813309416951602785325456895208        



            
                
            
            Bilag til selvangivelsen 2023
            XGPC0-M01K7-UD0KI-EIL5P-20IEP-E7JGS
            SHA-256
            92b721c18ff186e266611126821c1e66ff8e5d5797bb7faf7ddca84a2c83b216
            
                                    
                                                    RevisionsFirmaet Edelbo, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
                                                                            statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
            
            Intern årsrapport 2023
            CQNJ5-ZS3MO-NNZ7O-XUUB0-UEIU6-C5E0M
            SHA-256
            2974f33e7ed4df702e7615b773292ab07fbbd9a0fa8ae991a19da62248266443
            
                                    
                                                    RevisionsFirmaet Edelbo, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
                                                                            statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
            
            Revisionsprotokollat 2023
            LX05M-P7USG-MFC7Y-BPZ6J-ZGXPZ-VWLAV
            SHA-256
            cc40e66c4c1a0fcb18b1e74f16f6242a1188021d3ddd73dc7c4bb27632f043d3
            
                                    
                                                    RevisionsFirmaet Edelbo, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
                                                                            statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
            
            Årsrapport 2023
            C85EX-BA2IY-IK1AW-7M3CM-ONKQD-JYOLL
            SHA-256
            7d334f76dce720cb84fa7e216da52de794cfd91828f5d0aae3ba6aa8b2eeb82b
            
                                    
                                                    RevisionsFirmaet Edelbo, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
                                                                            statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         jE5HOfkUqCFUmv1AB9qLp5n5diGz1eYNYcpUV+UY3HA=   PJUCfCnlFaJDfIKrl5XCJ2xKpEsvFOPxxJz2D8TcBwg=      AQAB           2024-06-06T08:23:58.069Z     lP4a/WC6npa3IRiR4wLD8jER1xBKcuRHgRggg2PSsYo=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1382849378863929490457151342883280024773997312119        



            
                
            
            Årsrapport 2023
            C85EX-BA2IY-IK1AW-7M3CM-ONKQD-JYOLL
            SHA-256
            7d334f76dce720cb84fa7e216da52de794cfd91828f5d0aae3ba6aa8b2eeb82b
            
                                    
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
{"documentKey":"C85EX-BA2IY-IK1AW-7M3CM-ONKQD-JYOLL","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2024-06-05T17:53:44Z","ip":"188.176.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe464492da63f33.xml","signerSerial":"11ec3def-37f1-4d28-b5ae-6c3c2f65bf6d","type":"penneo","signerName":"Bjørn Sander Bergholdt","subtype":"mitid.dk","organization":{"identifier":"32889506","name":"EJENDOMSSELSKABET LINDEVEJ ApS","identifierType":"CVR"},"signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3f767dab8a1faa00.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"92b721c18ff186e266611126821c1e66ff8e5d5797bb7faf7ddca84a2c83b216","key":"XGPC0-M01K7-UD0KI-EIL5P-20IEP-E7JGS","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"2974f33e7ed4df702e7615b773292ab07fbbd9a0fa8ae991a19da62248266443","key":"CQNJ5-ZS3MO-NNZ7O-XUUB0-UEIU6-C5E0M","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"5e774ddb7e956a98aa1cea674452b117191835527fa5357479c1a52d200639ff","key":"H5MAJ-CNQUL-2Z4DL-EZQNP-EKGF2-X2VZF","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"cc40e66c4c1a0fcb18b1e74f16f6242a1188021d3ddd73dc7c4bb27632f043d3","key":"LX05M-P7USG-MFC7Y-BPZ6J-ZGXPZ-VWLAV","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"7d334f76dce720cb84fa7e216da52de794cfd91828f5d0aae3ba6aa8b2eeb82b","key":"C85EX-BA2IY-IK1AW-7M3CM-ONKQD-JYOLL","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-06-06T05:29:25Z","ip":"85.27.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe46911f0397de3.xml","signerSerial":"07d7c2ca-cc4c-4429-a989-f185fc4cd26c","type":"penneo","signerName":"Morten Troels Pedersen","subtype":"mitid.dk","organization":{"identifier":"35486178","name":"REVISIONSFIRMAET EDELBO STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB","identifierType":"CVR"},"signatureLines":[{"role":"statsautoriseret revisor","onBehalfOf":"RevisionsFirmaet Edelbo, Statsautoriser\u2026"}],"dataFile":"3fc351561f52c848.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"92b721c18ff186e266611126821c1e66ff8e5d5797bb7faf7ddca84a2c83b216","key":"XGPC0-M01K7-UD0KI-EIL5P-20IEP-E7JGS","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"2974f33e7ed4df702e7615b773292ab07fbbd9a0fa8ae991a19da62248266443","key":"CQNJ5-ZS3MO-NNZ7O-XUUB0-UEIU6-C5E0M","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"cc40e66c4c1a0fcb18b1e74f16f6242a1188021d3ddd73dc7c4bb27632f043d3","key":"LX05M-P7USG-MFC7Y-BPZ6J-ZGXPZ-VWLAV","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"7d334f76dce720cb84fa7e216da52de794cfd91828f5d0aae3ba6aa8b2eeb82b","key":"C85EX-BA2IY-IK1AW-7M3CM-ONKQD-JYOLL","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-06-06T08:24:06Z","ip":"188.176.xxx.xxx","signedDataFile":"3fcf090152841424.xml","signerSerial":"11ec3def-37f1-4d28-b5ae-6c3c2f65bf6d","type":"penneo","signerName":"Bjørn Sander Bergholdt","subtype":"mitid.dk","organization":{"identifier":"32889506","name":"EJENDOMSSELSKABET LINDEVEJ ApS","identifierType":"CVR"},"signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fd84f2204a2930e.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"7d334f76dce720cb84fa7e216da52de794cfd91828f5d0aae3ba6aa8b2eeb82b","key":"C85EX-BA2IY-IK1AW-7M3CM-ONKQD-JYOLL","algorithm":"SHA-256"}]}]}


 ========================= ======================== ================= ========================================================================================================================================== 
  Time                      Name                     IP                Activity                                                                                                                                  
 ========================= ======================== ================= ========================================================================================================================================== 
  2024-06-04 10:13:01 UTC   Anita Holm Særslund      85.27.xxx.xxx     The document was created                                                                                                                  
  2024-06-04 10:13:02 UTC   Anita Holm Særslund      85.27.xxx.xxx     A signing link was activated for "Bjørn Sander Bergholdt"                                                                                 
  2024-06-04 10:13:02 UTC   Anita Holm Særslund      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Bjørn Sander Bergholdt" at "bergholdt-biler@hotmail.com"                                             
  2024-06-04 10:13:02 UTC   Anita Holm Særslund      85.27.xxx.xxx     A signing link was activated for "Morten Troels Pedersen"                                                                                 
  2024-06-04 20:13:55 UTC   Bjørn Sander Bergholdt   212.97.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2024-06-04 20:13:56 UTC   Bjørn Sander Bergholdt   212.97.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2024-06-05 10:14:08 UTC   Penneo system            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Bjørn Sander Bergholdt" at "bergholdt-biler@hotmail.com"                                    
  2024-06-05 17:51:18 UTC   Bjørn Sander Bergholdt   188.176.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2024-06-05 17:51:20 UTC   Bjørn Sander Bergholdt   188.176.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2024-06-05 17:52:32 UTC   Penneo system            188.176.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                   
  2024-06-05 17:53:26 UTC   Bjørn Sander Bergholdt   188.176.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2024-06-05 17:53:29 UTC   Penneo system            188.176.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                   
  2024-06-05 17:53:44 UTC   Bjørn Sander Bergholdt   188.176.xxx.xxx   The signer signed the document as direktør, direktør, direktør, direktør, direktør, dirigent                                              
  2024-06-05 17:53:45 UTC   Anita Holm Særslund      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Morten Troels Pedersen" at "mp@edelbo.dk"                                                            
  2024-06-05 17:56:30 UTC   Bjørn Sander Bergholdt   188.176.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2024-06-06 05:28:47 UTC   Morten Troels Pedersen   85.27.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2024-06-06 05:28:50 UTC   Penneo system            85.27.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                   
  2024-06-06 05:29:13 UTC   Morten Troels Pedersen   85.27.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2024-06-06 05:29:20 UTC   Penneo system            85.27.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                   
  2024-06-06 05:29:26 UTC   Anita Holm Særslund      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Bjørn Sander Bergholdt" at "bergholdt-biler@hotmail.com"                                             
  2024-06-06 05:29:26 UTC   Morten Troels Pedersen   85.27.xxx.xxx     The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor  
  2024-06-06 08:10:29 UTC   Bjørn Sander Bergholdt   217.74.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2024-06-06 08:22:49 UTC   Bjørn Sander Bergholdt   188.176.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2024-06-06 08:22:55 UTC   Bjørn Sander Bergholdt   188.176.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2024-06-06 08:23:02 UTC   Penneo system            188.176.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                   
  2024-06-06 08:23:50 UTC   Bjørn Sander Bergholdt   188.176.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2024-06-06 08:23:55 UTC   Penneo system            188.176.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                   
  2024-06-06 08:24:06 UTC   Penneo system            188.176.xxx.xxx   The document signing process was completed                                                                                                
  2024-06-06 08:24:06 UTC   Bjørn Sander Bergholdt   188.176.xxx.xxx   The signer signed the document as direktør, direktør, direktør, direktør, direktør, dirigent                                              
 ========================= ======================== ================= ========================================================================================================================================== 


		2024-06-06T08:25:08+0000
	Original document certified by Penneo




